СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БУРАВЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 21.01.2014 г. № 32

д.Буравцовка

О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов от

14.10.2009 г. № 52 (в редакции решений

от 19.11.2010 г. № 72, от 17.12.2010 г.

№ 76, от 21.06.2011 № 84, от 25.04.2012

№ 119)

На основании Федерального закона от 02.11.2013 г. № 306-ФЗ «О внесении изменений в

части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные

законодательные акты Российской Федерации», Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Внести в решение Совета народных депутатов от 14.10.2009 г. № 52 «Об установлении

налога на имущество физических лиц » (в редакции решений от 19.11.2010 г. №72, от

17.12.2010 г. № 76, от 21.06.2011 № 84, от 25.04.2012 № 119) следующие изменения:

1.1. п. 3 изложить в следующей редакции «3. Установить, что налоговая база определяется

как суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения умноженная на

коэффициент-дефлятор».

2.Настоящее решение опубликовать в сборнике нормативно правовых актов

Буравцовского сельского поселения.

3.Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2014 г.

4.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава поселения Е.В.Попов